Общественная организация по поддержке молодежи
Республики Калмыкия <САР-ГЕРЕЛ>

г. Элиста, ул. им. А.Г. Бдлакаева, 5 тел: 4-08-8б

прикАз

Nbj|

&ryýff6"'

07 апреля2025 r. г.Элиста

Провести Акцию <<Поможем вместе) по сбору гуманитарной помоIци для
СВО (постель, подушки, одеяла, средства личной гигиены, бензопилы,
аптечки, инструменты (ключи, домкраты. Шуруповерты, молотки).

Приказываю:

1. С 7 апреля 2025 года по 30 июня провести Акция по сбору
гуманитарнои помощи.
Завести электронные часы
Щобро.рф
Контроль за исполнением

2.

a
J.

руководителем добро.I_{ентр < Элисты (Абдулова З.Н. ).

в CRM - порт€tл экосистемы IT - сервLlса

настоящего приказа оставляю за собой

Руководителъ совета ОО <Сар-Герел>> РК
Руководителъ Щобро.I_{ентр <<Элиста>>

С приказом Ознакомлнн (а):